様式第２１号(第３９条関係)
(表)
一時堆積事業許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　徳島県知事　　殿
　　　　　　　　 　　氏名（法人にあっては、名称及びその代表者の氏名）
　　　　　　　　申請者
                       　住所

　　徳島県生活環境保全条例第６２条第１項の規定により、一時堆積事業の許　可を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	特定事業区域の所在地及び面積
	所在地

	面積
　　　　　　 　　　　　m 2

	特定事業に供する施設の設置計画
	    別添のとおり

	特定事業を施工する事務所の所在地
	(電話番号)

	施工を管理する者の氏名

	特定事業区域内の表土の汚染状況についての検査結果
(表土と特定事業に使用される土砂等が遮断される構造である場合にあっては、その構造）
	　　別添のとおり

	一時eq \o\al(\s\up9(たい),堆積)事業に使用される土砂等の搬入予定量及び搬出予定量

	搬入予定量　　 　　　　  　　 m 3
（1日平均 　　　　　　　  　　　m 3  ）

搬出予定量　　　 　          m 3
（1日平均                　　　　m 3 ）

	一時eq \o\al(\s\up9(たい),堆積)事業の施工期間

	　　年　　月　　日～　 　年　　月　　日

	特定事業区域内の浸透水を採取するための措置
	　　別添図面のとおり

  備考

　　｢所在地」の欄には，特定事業区域の所在地を地番まで記載すること。
(裏)
	添付書類

　１　申請者の住民票の写し（法人にあっては、登記事項証明書）

２　特定事業区域の所在地を明らかにした縮尺５万分の１以上の図面並び　　に特定事業区域及びその付近の状況を示す見取図

　３　特定事業区域内の土地の登記事項証明書及び公図の写し

４　申請者が特定事業区域内の土地の所有者でない場合にあっては、当該　　土地の使用権限を証する書類及び当該土地の所有者の当該特定事業の計　　画に対する同意があったことを証する書類

５　特定事業区域内の土地について、当該特定事業の計画の実施の妨げと　　なる権利を有する者の当該計画に対する同意があったことを証する書類
６　特定事業区域内の表土と特定事業に使用される土砂等が遮断される構造である場合にあっては、その構造図
　７　特定事業区域内の表土と特定事業に使用される土砂等が遮断される構造でない場合にあっては、特定事業区域内の表土の汚染状況についての検査の試料とした土砂等を採取した地点の位置図及び現場写真並びに当該採取した試料ごとの検査試料採取調書及び当該検査の結果を証する書面（環境計量士が発行したものに限る。）
　８　特定事業区域の土砂等のeq \o\al(\s\up9(たい),堆積)が最大となった場合の計画平面図及び計画断面図(特定事業の施工前の現況及び完了時の状況が確認できるも　のに限る。)
  ９　その他知事が必要と認める書類

	徳島県収入証紙貼付欄

５－0= 17 +  \* Arabic
1